

**Lucrari aferente reabilitarii
pardoselii din parchet natural al
studioului 450 din incinta IP
Compania „Teleradio-Moldova,,
str. Miorita 1.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 177 908,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	430,000	29,10 6,00	12 513,00 2 580,00
2	CG07A aplic.	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: chituirea parchetului	m2	430,000	11,95 6,00	5 138,50 2 580,00
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu lac a parchetului in trei straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%). Proportia mixta bicomponent 10?1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent. ATENTIE de coordonat cu beneficiarul tipul, aspectul (mat, lucios si altele)	m2	430,000	227,60 75,00	97 868,00 32 250,00
Total Lucrari de constructie						115 519,50
Incluziv salariu						37 410,00

Cheltuieli directe	lei	115 519,50
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	8 978,40
Transportarea materialelor	7,00 %	5 097,44
Cheltuieli directe	100,00 +	129 595,34
Cheltuieli de Regie	10,00 %	12 959,53
Total	100,00 +	142 554,87
Beneficiu	4,00 %	5 702,19
Total	100,00 +	148 257,06
TVA	20,00 %	29 651,41

Total deviz:
Incluziv salariu

177 908,47
37 410,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari aferente reabilitarii pardoselii din parchet natural al studioului 450 din incinta IP Compania „Teleradio-Moldova,, str. Miorita 1.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			29,10 6,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1000	60,00	6,00
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,1500	60,00	9,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,00	1,80
	294042000 7685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	123,00	12,30
2	CG07A aplic.	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: chituierea parchetului	m2			11,95 6,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1000	60,00	6,00
	245142730 8669	Chit parchet	kg	0,0500	85,00	4,25
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0500	34,00	1,70
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu lac a parchetului in trei straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%). Proportia mixta bicomponent 10?1. Lac rezistent la uzura	m2			227,60 75,00

1	2	3	4	5	6	7
		extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent. ATENTIE de coordonat cu beneficiarul tipul, aspectul (mat, lucios si altele)				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	60,00	75,00
	232016610 5802	Lac pt parchet in 3 straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%) Proportie mixta bicomponent 10:1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent	kg	0,3500	436,00	152,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari aferente reabilitarii
pardoselii din parchet natural al
studioului 450 din incinta IP
Compania „Teleradio-Moldova,,
str. Miorita 1.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 177 908,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	623,500	60,00	37 410,00
		Total manopera				37 410,00

Materiale:

1.	2320166105802	Lac pt parchet in 3 straturi. Set lac bicomponent (lac pe baza de apa si intaritor agent umectar care contine izocianat cu un continut de solvent mai mic de 15%) Proportie mixta bicomponent 10:1. Lac rezistent la uzura extrema si trafic intens doua componente (TRGS 617 GISCODE W 3+/DD) tip PALL-X EXTREME 2K PALLMANN sau echivalent. Cu uscare rapida, transparent	kg	150,500	436,00	65 618,00
2.	2320166200729	Parchetin	l	21,500	34,00	731,00
3.	2451427308669	Chit parchet	kg	21,500	85,00	1 827,50
4.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	129,000	6,00	774,00
5.	2881116002700	Disc abraziv	buc	64,500	60,00	3 870,00
		Total materiale de construcții				72 820,50

Utilaje de construcții:

1.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	43,000	123,00	5 289,00
		Total utilaje de construcții				5 289,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	115 519,50
Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %	8 978,40
Transportarea materialelor	7,00 %	5 097,44
Cheltuieli directe	100,00 +	129 595,34

Cheltuieli de Regie	10,00 %	12 959,53
Total	100,00 +	142 554,87
Beneficiu	4,00 %	5 702,19
Total	100,00 +	148 257,06
TVA	20,00 %	29 651,41

Total deviz: **177 908,47**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)